СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11.07.2014                                                                                                  №165
О  внесении изменений и  в  решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 23.12.2013 №136 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет», утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 01.09.2011 №71, Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести изменения в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 23.12.2013 №136 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» (далее – решение Совета):

1.1. дополнить приложение 5 решения Совета следующими кодами бюджетной классификации (расход):

404 010 70200 00 3244 290 – Прочие расходы.
404 010 70200 00 2244 290 – Прочие расходы.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Харабалинские вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев